СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

11 сентября 2018 года №  14/8
О присвоении почетного звания
«Почетный житель муниципального
округа Рязанский в городе Москве»
В соответствии с Положением о Почетном звании «Почетный житель муниципального округа Рязанский в городе Москве», утвержденного решением  Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 17.01.2017 года № 80/1, ходатайством о присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования Рязанское в городе Москве» Измайлову А.Ю., Совет депутатов муниципального округа Рязанский, РЕШИЛ:
1. За активное участие в общественной, социальной жизни Рязанского района, за добросовестную работу и огромный вклад в области развития сельского хозяйства Российской Федерации: инновационное развитие транспортной сферы агропромышленного комплекса, транспортного обеспечения производственных процессов, разработку технологий и технических  решений по повышению эффективности транспортных систем АПК, развитие научно-промышленного комплекса Рязанского района, присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального округа Рязанский в городе Москве» Измайлову Андрею Юрьевичу.
2. Внести имя Измайлова Андрея Юрьевича в книгу Почетных жителей внутригородского муниципального образования Рязанское за  №  60.

3. Вручить знак и удостоверение к почетному званию «Почетный житель муниципального образования Рязанское в городе Москве» Измайлова Андрея Юрьевича.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский: www.mo-ryzanskoe.ru.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев